

**TØMR ApS**  
Industriholmen 80, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 20 05 57

**Årsrapport**

**8. marts 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

**Qendrim Bytici**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. marts 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TØMR ApS  
Industriholmen 80  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 20 05 57  
Stiftet: 8. marts 2021  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 8. marts - 30. juni

**Direktion**

Qendrim Bytici, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Bytyqi Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve tømrer- og entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.267.849 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.759 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	8/3 2021 - 30/6 2022 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.267.849</b>
1 Personaleomkostninger	-1.789.186
<b>Driftsresultat</b>	<b>478.663</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>468.441</b>
2 Skat af årets resultat	-111.682
<b>Årets resultat</b>	<b>356.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	356.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.759</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	26.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.190
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	955.984
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	349.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Andre tilgodehavender	215.116
Tilgodehavender i alt	1.525.546
Likvide beholdninger	75.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.600.622</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.626.812</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	356.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>396.759</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	90.056
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>90.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	21.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.867
Anden gæld	690.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.139.997</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.626.812</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 8. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.759	356.759
	<b>40.000</b>	<b>356.759</b>	<b>396.759</b>

## Noter

---

	8/3 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.692.571
Pensioner	65.879
Andre omkostninger til social sikring	16.502
Personaleomkostninger i øvrigt	14.234
	<u>1.789.186</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	21.626
Årets regulering af udskudt skat	90.056
	<u>111.682</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	349.446
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>349.446</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bytyqi Invest ApS, CVR-nr. 42200557, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Qendrim Bytici

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-732961024375

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-01-02 08:39:48 UTC

NEM ID 

## Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-01-02 11:01:14 UTC

NEM ID 

## Qendrim Bytici

Dirigent

Serienummer: 4c9ba971-0b15-47c5-b80f-4a0928140240

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-01-05 09:51:55 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: NJ2E3-3P6Q7-D88IQ-F5HEM-4DILQ-2U2TK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>